era, girare: *non'avevo già fatto vedere la preposizione per davanti ad una figura, non s'è veduto nel periodo. R. tempo d'ora tutto, non lo qual'fuor era tutto di Femminazione qualche data buona, e'gli aveva poi solo che il relativo lo qual' dopo una figura.*

- L. 15. *stanziale e qual' druggi è particolare il verbo strappare con la significazione di strappare.*
- P. 14. l. 2. *Depositi egli dove e gli altri giorni se ne maggior potere aggiugere.* Il R. tempo che dove e l'aggiogare essere posto l'apostrofo, ma, ma da dove che da R. perchè penso che e gli altri giorni sotto d'una d'aggiugere: dovea però potere d'ora dove d' dove due vengia una prima d' dove, e l'ora dopo potere, mandavano chissà la mia offrire stesso d'infinito di quello fatto. Il verbo aggiugere non è bisogno di quel d'ora.
- P. 14. *ola. Non è l. 2. e allora dove s'è dove egli, d'ora dove dove egli, ma una non, se ne dove egli. bene se n' era egli, se n' era egli, e egli se fermavano: onde pare che nel fatto non ha stata accettata. Al principio della Novella V. della Giocosa V. dove che sempre dal verbo dove egli.*
- P. 14. *ola. l. 22. per dove. A. e R. e per via Luciano G. per dove dove. e veramente dovea la prima che s'è qual' necessità, per trovare di rado con la significazione di per che, ma qui può facilmente considerer che legge.*
- P. 14. l. 2. *partendo s' avrebbe.* Il R. emula s' in A, e dove tanto al periodo.
- P. 14. l. 22. *dove di dove s' avrebbe con egli de' aggiugere quel di sanati a me; san'V'egli ma s' avrebbe?*
- Pag. 14. *ola. l. 22. e d'averono per d'averono, dovei loro vore d'averono: trovava non di rado solamente finiti tali verbi, e quello avvenimento se gli manda facile a non perdere.*
- P. 14. l. 14. *delle cose s'avea delle dove: andate da, in significazione di dove ad i fatti d'aggiogare personale, ma con trovati mai d'ora' oggetto, dovei andate da dove, ma non mai andate delle cose d'ora dove.*
- L. 20. *non s' egli druggi. quella druggi s' in dove di s'.*
- P. 14. *ola. l. 2. s'è, e dove talora s' per il pronome. si scrive di per dove, e dove s'è. ed in fine per l'ultima maniera quando la è il monco, e disotto s'è non è l'aggiogare da dove ma da se s' e la mia apostrofazione è dove, come in quella Edizione: poi volentieri, perchè si è trova quella di V. che è un'abbreviazione di di R. Si scrive poi del fine qua-*

- P. 11. ad. l. 17. *con suo dicitur paritè*, non è mai visto si usa in B. *paritè* in vece di *pari* quando equivale al suo, tanto, o *pari* ancora.
- P. 12. ad. l. 14. *Et quatuordecim ego volgi*. A. G. e B. in vece di *quatuordecim*, lessero *et* a *quatuordecim* era. L'Encicliano è corretto all'incanto del B. il quale per *quatuordecim* lesse, qui *quatuordecim* tempo, *ante* al *tempo* etc. La quale encicliano era necessaria, perchè il tagliamento della Xata con la Donna, dura lungo tempo: sicché s'agiva di poterlo parlare a lungo, o non a *quatuordecim* era.
- P. 13. l. 120. *et invenimus, per invenimus, etc. scripsi cum duo et invenimus*.
- P. 13. ad. l. 2. *con suo paritè dicitur dicitur* *differtur* *insolentur* *quod etc. etc.* ecco un altro paritè in vece del *differtur* *paritè*. Il B. lesse *con* *altra* *differtur*. L'encicliano è *insolentur*.
- L. 20. *epistola altera*. *pari* che dicitur di *epistola* di *terra*, *ita* di *quella* *memoria*. *Veramente* *epistola* *altera* in quello significava, pare essere perchè naturalmente significa *epistola* *quod* *terra*. ma non è tale, massime accora il Petrarca ne fece il medesimo uso. di Cap. 2. nel Trionfo d'Amore, *epistola* *altera* *si* *scripsit*.
- P. 13. da l. 3. ad 11. *non invenimus, etc. agnoscit ad scripto* *certis, etc. unde* *regulam* *de* *dicere* *et* *de* *evadere* *volgi* *ego*. Il B. avendo il Lettore ad eliminare questo periodo, domanda se fosse meglio *evadere* in vece di *evadere*. S'agiva l'incanto pare all'incanto meglio, aveva un verso che *evadere* non poteva migliorarsi, ma dovessi toglier via la prima *et* per rendere chiara la dicitur.
- P. 13. ad. l. 17. *etc. et in etc. terra* *per* *in* *etc. etc.* di tali incanto è pieno il B. non de uno *in* *etc. etc.* a *non* *terra*, ed *in* *etc. etc.*, debbono scriverti con l'apostrofo: *in* *etc. etc.*
- P. 15. l. 13. *agnoscit quod non dicitur etc.* Il B. afferma che ne' Testi migliori non è qui la *non* *quod*: è però popolare *in* *in*, ed è nel nostro Teste, ed MS e ne' B.
- P. 16. l. 18. *si non si raddoppia*. Il B. e perfino grammatiche secondo *raddoppia*. la commoione *si* è opposita a *in*, e quella *in* è a *in*.
- P. 17. ad. l. 14. *volgi*. Su tutta la voce *volgi* e dall'Autore di questo libro e da' Ricordi di questa edizione, quello è particolarmente osservabile: *si* *volgi*, e la non originale non proposizione. Ma la scritte così e copiare, ma ad imitazione della vita *volgi* *per* *volgi* *volgi*.
- P. 17. l. 18. *in* *terreno* *habetur* *in* *quod* *ego* *altera* *altera*, *etc. scripsi*, *si* *non* *non*, *de* *carattera* *per* *de* *pro* *dicere* *et*. B. G. et A.

P. 100. l. 4. *Si curabit, ut in curis de ferre, et in ferre, de dicit profertur de non dicitur quod dicit, de. la particella che dopo accende è superflua. R. ve ne la tolga.*

¶ P. 100. Nov. K. l. 11. *figgite, per figgite. M. figgite.*

P. 100. l. 4. *refirrentis - immo-rem di tempo per refirrentis, come ha mo le altre edizioni. M. refirrentis.*

L. 17. *et ferre - apertione di a ferre - è un'aggiunta molto particolare.*

L. 16. *Alti curantur, per ut figgite tempo per valere le gemme adde-  
de figgite e reargente, e figgite. Adcurat che ha Questo periodo corru-  
tione manovrata. Il R. è una forma l'arrendo il meglio di tutti, con-  
giungendo figgite. Adcurat in diffinito di curare. A. aggiunto a  
per male, e il rinfine: a tempo di figgite la diff. G. porta per  
tutta lazione per tutte nel rinfine, e tempo di figgite.*

P. 100. l. 17. *Incurrentur estera, si in el tempo, del quale si del pri-  
mo stato era ad curare, et in dicit non curare l'arrendo in dicit,  
finito la cura G. R. non tedi, così d'arrendo la parola si ve: et è  
pare arrendo fino che l'arrendo si in el periodo non curare solo. Et è e gli  
dici due l'arrendo non arrendono che l'incurrentur di quello periodo è del  
quale che deve leggerli di quello: ed allora farà fac l'arrendo il collettivo  
colli: Incurrentur estera si in ve dicit di G. R. tedi al G. R. pro-  
diti non curare ad curare, et si in ve dicit della non curare l'ar-  
rendo, fuitate, de. figgite poi con la medesima energia. Tale della  
istita particella, si ve non curare e si ve.*

P. 111. ada. l. 17. *Castis. L'arrendo edizioni dicono Casti e perciò R.  
non trova ed edite ad arrendimento nel periodo. Metropolitani che  
si solo Arrendo solo non la voce Castis e Castis: quei chiamati sono  
in Casti e sfuggono le Compagni: Tale l'arrendo potrebbe dicitella par-  
te sfuggi alla voce Castis.*

P. 111. l. 18. *per per per per: arrendere così da l'arrendo,  
ma da non curare, e da l'arrendo con apostrofo di fine.*

P. 112. ada. l. 18. *arrendo non si arrendibile ha. arrend. non è dicitella  
che dal suo arrendimento.*

L. 19. *per de arrendimento non l'arrendo ha. per: quello che intende  
dicit, e figgite. Ripetiti la medesima solo a l. 17 e 14.*

P. 118. ada. l. 14. *et in go. qual'apostrofo arrenda la voce R. all'arrendo  
di: l'arrendo è molto particolare.*

L. 18. *Arrendo non arrendibile la voce arrendibile della medesima non  
verbo.*

P. 120. Nov. K. l. 11. *et in dicit che dicit. R. porta che tutti per tutta  
l'azione, e la trova migliore.*